nieokreślony, w gestii dzierżawcy leży sposób zagospodarowania nieruchomości. 

Cena nieruchomości: 

nie dotyczy.  

Wysokość stawek procentowych opłat z tytułu użytkowania wieczystego: 

nie dotyczy.  

Wysokość opłat z tytułu dzierżawy:  

roczny czynsz dzierżawny w wysokości 7 500,00 zł (siedem tysięcy pięćset złotych), przy 

czym do czynszu dzierżawnego zostanie naliczony podatek od towarów i usług VAT  

w stawce obowiązującej na dzień zawarcia umowy dzierżawy. 

Terminy wnoszenia opłat: 

z góry w terminie do dnia 15 maja każdego roku, począwszy od 2026 roku.